
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

1 出納局会計管理課 除雪グレーダ（3.7ｍ級）購入 2台 平成28年7月26日 落札 81,270,000円 56,376,000円 コマツ建機販売(株)

2 出納局会計管理課 除雪グレーダ（4.0ｍ級）購入 3台 平成28年7月26日 落札 127,737,000円 92,826,000円 コマツ建機販売(株)

3 出納局会計管理課
ロータリー除雪車（2.6ｍ、
220ｋW級）購入

2台 平成28年7月26日 落札 74,857,824円 56,700,000円 (株)青工

4 出納局会計管理課
除雪トラック（7ｔ級、路面整
正装置付）購入

2台 平成28年7月25日 落札 60,588,648円 60,372,000円 UDトラックス(株)

5 出納局会計管理課 除雪トラック（7ｔ級）交換 1台 平成28年7月25日 落札 24,833,752円 24,408,000円 UDトラックス(株) 下取車1台

6 出納局会計管理課
除雪トラック（7ｔ級、散水機
能付）交換

1台 平成28年7月25日 落札 30,137,184円 28,674,000円 UDトラックス(株) 下取車1台

7 出納局会計管理課
除雪トラック（7ｔ級、散水機
能付）購入

1台 平成28年7月25日 落札 30,515,184円 29,052,000円 UDトラックス(株)

8 出納局会計管理課 小形除雪車（1.0ｍ級）購入 1台 平成28年7月26日 落札 8,362,980円 7,020,000円 日立建機日本(株)

9 出納局会計管理課
小形除雪車（1.3ｍ級、草刈
装置付）購入

1台 平成28年7月26日 落札 22,825,611円 18,684,000円 (株)青工

10 出納局会計管理課
凍結防止剤散布車（2.5㎥
級）購入

1台 平成28年7月26日 落札 17,429,385円 16,794,000円 (株)青工

11 出納局会計管理課
凍結防止剤散布車（2.5㎥
級）交換

1台 平成28年7月26日 落札 17,079,385円 16,740,000円 (株)青工 下取車1台

12 出納局会計管理課 PET／CTシステム 1式 平成28年7月28日 落札 264,531,657円 253,000,000円 共立医科器械(株)

一般競争入札結果情報（平成28年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

一般競争入札結果情報（平成28年度）

13 出納局会計管理課
中性子ラジオグラフィ撮影装
置

1式 平成28年7月28日 落札 214,500,000円 127,600,000円 住友重機械工業(株)

14 出納局会計管理課
小動物用PET／MRIシステ
ム

1式 平成28年7月28日 落札 133,639,110円 108,350,000円 (株)南部医理科

15 出納局会計管理課
PET薬剤合成用ターゲット及
びホットセル

1式 平成28年7月28日 落札 141,480,000円 139,700,000円 住友重機械工業(株)

16 出納局会計管理課
ゲルマニウム半導体検出装
置

1式 平成28年8月19日 落札 59,679,000円 29,808,000円 キャンベラジャパン(株)

17 出納局会計管理課 ロータリ除雪車交換 1台 平成28年8月19日 落札 73,137,000円 72,360,000円 (株)青工 下取車1台

18 出納局会計管理課 簡易型電子線量計システム 1式 平成28年8月19日 落札 57,024,000円 16,610,400円 富士電機(株)

19 出納局会計管理課
PET用薬剤合成装置及び理
化学機器

1式 平成28年10月6日 落札 150,335,628円 148,500,000円 住友重機械工業(株)

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月17日 落札 1,890.00円 1,641.60円 株式会社ヒグチ Ａ４

1箱（1500枚
入り）

平成28年11月17日 落札 2,268.00円 1,995.84円 株式会社ヒグチ Ａ３

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月17日 落札 2,835.00円 2,494.80円 株式会社ヒグチ Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月17日 落札 1,404.00円 1,247.40円 株式会社ヒグチ Ｂ５

21 出納局会計管理課 放射線モニタ 1式 平成28年12月16日 決定 80,075,520円 73,810,000円 東北化学薬品(株)

22 出納局会計管理課 放射線測定装置 1式 平成28年12月16日 落札 34,763,040円 34,639,000円 東北化学薬品(株)

20 出納局会計管理課
PPC用紙（本庁・青森地区）
に係る単価契約



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

一般競争入札結果情報（平成28年度）

23 出納局会計管理課
ノート型パーソナルコン
ピュータ

483台 平成28年12月19日 落札 63,882,000円 48,578,400円
(株)青森共同計算セン
ター

24 出納局会計管理課 BNCT装置 1式 平成29年1月11日 落札 334,800,000円 324,000,000円 住友重機械工業(株)

25 出納局会計管理課
航空搬送拠点臨時医療施
設（ＳＣＵ）用資機材

１式 平成29年1月12日 落札 35,208,000円 35,241,264円 共立医科器械(株)


